
Pubblicata sul sito istituzionale il        
24/12/2015 - N.  1427  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

5° SETTORE - TECNICO

N. 258 del Reg. Data  23/12/2015 N. 828  del Reg. Generale

OGGETTO Lavori di manutenzione straordinaria degli Immobili Comunali di
Edilizia residenziale pubblica - Impegno di spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



       PREMESSO:

che con Delibera di Giunta Comunale n. 20 del 12.02.2015 venivano approvati gli studi di fattibilità
da  inserire  nel  Programma  Triennale  delle  Opere  e  dei  Lavori  Pubblici  2015/2015  ed  Elenco
Annuale dei lavori da realizzare nel 2015;

che  in  particolare  veniva  approvato  lo  studio  di  fattibilità  relativo  ai  Lavori  di  manutenzione
straordinaria  degli  Immobili  Comunali  di  Edilizia  residenziale  pubblica  per  complessivi  €
550.000,00

che  per  tale  intervento  ad  oggi  non  è  stato  pubblicato  alcun  avviso  pubblico  per  accedere  a
finanziamenti comunitari;

che si rende necessario provvedere con urgenza a lavori di manutenzione straordinaria dei solai di
uno degli appartamenti del complesso edilizio di via Dante;

RAVVISATA pertanto la necessità di provvedere all’assunzione di regolare impegno di spesa
dell’importo complessivo di € 3.450,00, con imputazione a carico dell’intervento 1-01-05-03/340
“Spese per manutenzione e adeguamento stabili comunali”, del corrente bilancio,

D E T E R M I N A

1. DI IMPEGNARE, per i motivi in premessa esposti, la somma complessiva di € 3.450,00,
occorrente  per  la  realizzazione  degli  interventi  di  manutenzione  come  sopra  individuati
sull’immobile  di  proprietà  comunale  e  destinato  ad  edilizia  pubblica  residenziale
sull’intervento 1-01-05-03/340 “Spese per manutenzione e adeguamento stabili comunali”,
del corrente bilancio.

2. DI DARE ATTO  che per la realizzazione dell’intervento si procederà all’individuazione
dell’operatore  economico  ai  sensi  dell’art  125  del  D.lgs  163/2006  e  del  Regolamento
Comunale per l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori e secondo le modalità del
Regolamento  per il  funzionamento  della  Centrale  Unica  di  Committenza,  approvato con
Deliberazione dell’Unione dei Comuni n 15/2014.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/12/2015  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Arch. Alessandra NAPOLETANO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  23/12/2015 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  24/12/2015 F.to  Arch. Alessandra NAPOLETANO
 

================================================================================
  N. 1427 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    24/12/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  24/12/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Arch. Alessandra NAPOLETANO
                                                                                                  

Pag. 3 di 3


	Data 23/12/2015
	N. 828 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

